[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE MARIANA PIMENTEL

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL N°. 71/2020 – RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N°. 55/2020.

LUIZ RENATO MILESKI GONCZOROSKI, Prefeito Municipal de Mariana Pimentel, no uso de suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal, por prazo determinado, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts. n°. 246 a n°. 250 da Lei Municipal n°. 544/2008, torna público o RESULTADO FINAL dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, regido pelas normas estabelecidas no Edital n°. 55/2020 e no Decreto n°. 1.090/2017 e suas alterações posteriores, conforme abaixo relacionados:
Função: Professor Educação Infantil
	INSCRIÇÃO
	NOME
	COLOCAÇÃO

	07
	Lilian Lourenze
	1º lugar

	06
	Léia Haggstrom
	2º lugar

	03
	Adriana Marcuci Romeira
	3º lugar

	12
	Sandra Magagna
	4º lugar

	10
	Clair Allebrandt
	5º lugar

	02
	Andrisa Lopes da Silva
	6º lugar

	01
	Lessandra de Oliveira Jass
	7º lugar

	09
	Paola Olsieski Nunes
	8º lugar

	04
	Ana Clara Fasolli
	9º lugar

	05
	Thalia da Silva Boneberg
	10º lugar

	08
	Cássia Teresinha Farias da Silveira
	11º lugar

Função: Professor Língua Inglesa

	INSCRIÇÃO
	NOME
	COLOCAÇÃO

	11
	Karina Raphaelli Seixas
	1º lugar

Mariana Pimentel, 12 de junho de 2020.

Luiz Renato Mileski Gonczoroski,
Prefeito Municipal.
Registre-se e Publique-se.
PAGE
Prefeitura Municipal de Mariana Pimentel/RS – Rua Dr. Montauri, n°. 10 – Centro – CEP 92900-000

Telefone: (51) 3495 6125/6127

1

[image: image1.png]